UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTX-ĐH

V/v  tổ chức Ngày hội lựa chọn nguyện

vọng xét tuyển ĐH, CĐ tại Hà Nội

Hà Nội, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường: trung học phổ thông; phổ thông có

  nhiều cấp học (trong đó có cấp trung học phổ thông); phổ thông

  Dân tộc nội trú;

- Giám đốc trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 423/CV-BTT ngày

12/6/2024 của Báo Tuổi Trẻ về việc tổ chức Ngày hội lựa chọn nguyện vọng xét

tuyển đại học, cao đẳng năm 2024 tại Hà Nội, cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ 7h00 đến 14h00 ngày 20/7/2024 (thứ Bảy)

- Địa điểm: Tại khuôn viên Trường Đại học Bách Khoa

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trung học phổ thông, trung

tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên phối hợp thực hiện một số

nội dung sau đây:

- Thông tin tới học sinh khối 12 bằng các hình thức phù hợp (như đăng tải

trên trang thông tin, trang fanpage của nhà trường, dán thông báo ở bảng tin của

trường, thông báo tới Ban đại diện phụ huynh khối 12...) để học sinh, phụ huynh

tiếp cận thông tin và tham dự Ngày hội nếu có nhu cầu.

- Hỗ trợ quảng bá, giới thiệu Ngày hội đến các đơn vị giáo dục trên địa

bàn có nhu cầu tham gia Ngày hội để tư vấn, cung cấp thông tin cho học sinh,

phụ huynh.

- Tạo điều kiện cho Ban tổ chức - Văn phòng đại diện Báo Tuổi trẻ tại Hà

Nội dán poster Ngày hội trong khuôn viên của trường.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ với Sở Giáo dục và Đào tạo (đồng chí Đỗ

Thị Loan, chuyên viên phòng GDTX-ĐH, số điện thoại: 0987691077) hoặc nhà

báo Nguyễn Đức Bình, Phó Văn phòng đại diện Báo Tuổi Trẻ tại Hà Nội (điện

thoại 0926.015.999; Email: ducbinh@tuoitre.com.vn)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Nguyễn Quang Tuấn;

- Các phòng: GDTrH, QLT;

- Lưu: VT, GDTX-ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

mailto:ducbinh@tuoitre.com.vn)./

		2024-07-15T14:50:32+0700

		2024-07-15T15:30:47+0700

		2024-07-15T15:30:40+0700

		2024-07-15T15:30:40+0700

		2024-07-15T15:30:40+0700

		2024-07-15T16:51:59+0700